
 

Dane aktualne na dzień: 12-06-2025 21:37

Link do produktu: https://pctronik.pl/program-photo-commander-17-ashampoo-p-217.html

  

Program Photo Commander 17
Ashampoo
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Photo Commander 17

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Mnóstwo funkcji: Ponad 200 funkcji dla Twoich zdjęć w jednym oprogramowaniu
Ashampoo Photo Commander 17 to kompletne rozwiązanie do przeglądania, edycji i organizowania Twoich zdjęć. Uporządkuj
swoją kolekcję, zoptymalizuj dowolną liczbę zdjęć jednocześnie i twórz stylowe kalendarze, kartki lub całe pokazy slajdów w
mgnieniu oka! Zamień dowolną liczbę nieposortowanych zdjęć w prawdziwą kolekcję za pomocą zaledwie kilku kliknięć,
niezależnie od tego, czy jest to początkujący, entuzjasta, czy profesjonalista!

Ashampoo Photo Commander powraca!
Nowoczesna technologia w klasycznym wydaniu
Ashampoo Photo Commander 17 oferuje ogromną aktualizację technologiczną w celu poprawy wydajności pracy, wsparcia
nowych formatów obrazów oraz kompatybilności z Windows 11. Dzięki bardziej efektywnej obsłudze 64-bitów oraz zarządzania
CPU, wersja 17 jest aż do 40% szybsza niż wersja 16. To również szybsze przeglądanie i otwieranie zdjęć. Znacząco także
usprawniono proces nagrywania i skanowania oraz wsparcia kodeków (PNG, WEBP, JXR, itp.). Przygotuj się na przyszłość z
Photo Commander w nowej odsłonie i o jeszcze większej wydajności! 

Pełne wsparcie Windows 11
Natywne wsparcie 64-bitów dla optymalnej wydajności i zużycia pamięci
Zaawansowane Rozszerzenia Wektorowe (AVX) optymalizujące zużycie CPU
40% szybsze ładowanie JPG
Liczne aktualizacje kodeków (PNG, WEBP, JXR, itp.)
Nowe technologie nagrywania i skanowania
Błyskawiczne przeglądanie plików z niskim zużyciem pamięci
Rozszerzone odtwarzanie wideo
Nowe kreatory pokazu slajdów, przetwarzania wsadowego oraz wyszukiwania duplikatów
Konwertuj WebP na JPG

Kolaże, pocztówki i ramki w zestawie
Od urodzin do Świąt: Twórz odpowiednie pocztówki w kilka chwil
Uwolnij kreatywność: Photo Commander 17 umożliwia tworzenie stylowych kolaży i eleganckich kartek za pomocą licznych
dołączonych szablonów. Dodawaj ładne ramki do zdjęć i łącz obrazy oraz teksty, aby tworzyć kartki z życzeniami na święta,
przyjęcia i specjalne okazje.
Zrób więcej ze swoimi zdjęciami!

Przeglądarka zdjęć z idealnym podglądem na żywo
Sprytne grupowanie i sortowanie po dacie, czasie lub nazwie pliku
Z Ashampoo Photo Commander 17 zawsze będziesz na bieżąco ze swoimi zdjęciami. Sprytne opcje filtrowania i grupowania
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pomagają śledzić bez względu na to, jak duże są Twoje kolekcje zdjęć! Sortuj chronologicznie, tematycznie i według lokalizacji
lub zastosuj niestandardowe filtry i natychmiast znajdź każde ujęcie!

Projektuj pokazy z łatwością
Twórz wysokiej rozdzielczości pokazy slajdów z podkładem
Twórz pokazy slajdów 4K w wysokiej rozdzielczości z dopasowanymi przejściami i podkreślaj swoje ujęcia muzyką w różnych
formatach. Gotowe projekty są natychmiast dostępne do podglądu za pomocą nowego paska odtwarzania wideo i można je od
razu nagrać na płytę.

Automatyczna poprawa Twoich zdjęć
Sprytne algorytmy dla lepszych kolorów i kontrastów oraz mniejszej liczby szumów
Nawet niezadowalające ujęcia zamieniają się w cenne wspomnienia z wakacji dzięki automatycznej korekcji obrazu. Usuwaj
rysy i błyskawicznie wyeliminuj szum obrazu lub efekt czerwonych oczu! Automatyczna korekcja wykonuje większość ciężkich
zadań za Ciebie — nawet w trybie przetwarzania wsadowego, dzięki czemu możesz dopieścić całą bibliotekę za jednym
razem! Zoptymalizuj kolory lub kontrasty i pozbądź się artefaktów kompresji jednym kliknięciem!

Prezentuj zdjęcia ze stylem
Uniwersalny tryb prezentacji na każdą okazję
Niezależnie od tego, czy oglądasz zdjęcia indywidualnie, czy z przyjaciółmi i rodziną, nowy tryb prezentacji jest po prostu
genialny — zwłaszcza w środowiskach wielu monitorów. Ty kontrolujesz prezentację na jednym ekranie, a Twoi widzowie
mogą cieszyć się wynikami na innym, np. projektorze wideo. Możesz nawet dokonywać korekt na żywo bez opuszczania
prezentacji!

Dodawaj tagi lokalizacji
Żadnych więcej wątpliwości w zakresie lokalizacji zdjęć
Nowoczesne aparaty i telefony komórkowe wykorzystują tagowanie do zapisywania informacji o lokalizacji wraz z każdym
ujęciem. Ashampoo Photo Commander 17 nie tylko używa tych tagów do sortowania, ale także może je edytować i tworzyć.
Otrzymasz dokładne informacje z dokładnością do ulicy! Chcesz zobaczyć wszystkie zdjęcia z Paryża? Nie ma problemu.
Możesz nawet natychmiast wyświetlić każdą lokalizację w Mapach Google!

Przycinaj i edytuj zdjęcia
Początkujący czy Profesjonalista: Każde ujęcie będzie idealne
Z łatwością przycinaj zdjęcia, wyrównuj horyzonty i podkreślaj kolory. Wycinaj pojedyncze osoby i przedmioty oraz modyfikuj
perspektywę obrazu według własnego uznania. Baw się z wieloma wspaniałymi efektami fotograficznymi i stań się
profesjonalistą(tką) dzięki krzywym gradacji i korekcji tonalnej! Niezależnie od tego, czy jest to szybka naprawa, czy
szczegółowa obróbka końcowa: Ashampoo Photo Commander 17 zapewni Ci odpowiednie opcje!

Bestia pełna możliwości dla Twoich zdjęć
20 lat tworzenia - a wszystko trwa nadal!
Ashampoo Photo Commander zawiera ponad 200 funkcji związanych ze zdjęciami i jest słusznie nazywany przez fanów "bestią
możliwości". I to prawda: możesz przeklikać się przez program i odkrywać nowe przydatne funkcje i narzędzia, które inne
firmy chętnie sprzedałyby Ci jako osobne aplikacje. Twoja podróż pełna przyjemności do świata edycji zdjęć zaczyna się już
dziś!

Odzyskaj lub stwórz
Tchnij życie w nieudane ujęcia i twórz zachwycające obrazy panoramiczne
Nie każde ujęcie to hit! Photo Commander 17 ma w sobie niezwykłą funkcję, która potrafi poprawić prześwietlone lub
niedoświetlone ujęcia, dodając im blasku. Możesz także indywidualnie stosować efekty specjalne, łączyć widoki i tworzyć
nawet niezwykłe panoramy.

Przetwarzanie wsadowe takie, jak trzeba
Przetwarzaj całą bibliotekę w jednym rzucie
Konwertuj wiele obrazów do różnych formatów jednocześnie i dostosuj parametry takie jak rozmiar czy proporcje. Dodawaj
znaki wodne i ramki, obracaj i przerzucaj według potrzeb. Zmieniaj jasność i kontrast, bądź eliminuj szum w obrazie. Wszystko
to możesz zrobić zbiorczo i oszczędzić mnóstwo czasu!

Znajdź duplikaty, edytuj metadane, przeszukuj wszystkie pliki
Znajdź to jedno ujęcie z wakacji, którego poszukiwanie Cię przerasta wśród setek zdjęć!
Ashampoo Photo Commander jest iście podręczny! Skanuje bibliotekę zdjęć i pomaga dodać filtry w zależności od nazwy
zdjęcia, danych EXIF/IPTC czy komentarzy. Szukasz idealnego rozwiązania, które w dodatku jest proste w użyciu - oto ono.
Możesz także dodawać w zdjęciach dane meta samodzielnie, dzięki czemu nie zgubisz ujęć, które są dla Ciebie cenne!

Szybkie wielozadaniowe edytowanie zdjęć
Napraw najpopularniejsze problemy ze zdjęciami
Odkryj narzędzia, które pozwolą na zoptymalizowanie Twoich zdjęć, dodanie filtrów i poprawę kontrastów oraz kolorów.
Popraw linię horyzontu, powiel obszary i dodaj szczegóły z efektem skupienia tilt-shift. Dostosuj rozmiar zdjęcia i obróć według
własnych potrzeb, aby ujęcie było idealne. Po co kupować wiele programów, skoro ten jeden potrafi wszystko?

Pomocne kreatory
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Przewodnik krok-po-kroku
Ashampoo Photo Commander przychodzi z pomocą wieloma kreatorami, które oferują realizację krok-po-kroku różnych
scenariuszy. Nie ważne, czy chcesz zaprojektować kalendarz, stworzyć kolaż czy przetworzyć w jednym formacie wiele zdjęć,
każdy z dostępnych kreatorów przeprowadzi Cię przez proces, nawet gdy nie posiadasz specjalistycznej wiedzy na dany
temat. Wybierz zdjęcia, określ swoje wymagania i do dzieła!

Potężna pomoc w Twojej kolekcji zdjęć
Pojedyncza aplikacja pozwalająca przeglądać i sortować zdjęcia w niezwykły sposób!
20 lat temu idealnych ujęć nie było tak dużo. 10 lat temu to pamięci było niewiele. Dzisiaj, mamy jedno i drugie - jednak nad
tym chaosem i ogromną biblioteką ciężko zapanować! Ashampoo Photo Commander 17 nie tylko pozwala uporządkować
wszystko, ale także zmienić ujęcia w prawdziwe wspomnienia najwyższych lotów, utworzyć kolaże, pocztówki czy pokazy
slajdów. Konwertuj swoje zdjęcia w pełnej automatyzacji, dodawaj znak wodny i sortuj zdjęcia weług lokalizacji ich wykonania.
Photo Commander to idealne, kompleksowe rozwiązanie dla Ciebie!

Pełne wsparcie Windows 11 oraz 64-bitowych systemów
Maksymalna wydajność dla wszystkich wersji Windows
Ashampoo Photo Commander 17 to nie tylko pełne wsparcie Windows 11, ale także kompletnie przebudowane wsparcie
natywne dla 64-bitów i efektywnego zarządzania pamięcią. To najlepiej wyglądający, najszybszy i najbardziej stabilny Photo
Commander w historii. Bez względu na to czy edytujesz pojedynczy obraz, czy całą bibliotekę, zauważysz różnicę!

Nowe technologie dla szybszej pracy
Ładuj JPG do 40% szybciej
Wersja 17 zdejmuje ograniczenia: Program wykorzystuje w pełni dostępną pamięć i wspiera kodowanie AVX dla lepszych i
szybszych efektów. Liczne usprawnienia w zapisie materiału, nowe metody nagrywania i skanowania, znaczne ulepszenia w
zarządzaniu plikami oraz nowe kreatory tchną życie w Twoją twórczą pracę. Ale to nie wszystko: Usprawniliśmy także
odtwarzanie wideo.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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